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Security - Sécurité

Lafleur, Mario
FAX  No. - N° de FAX
(   )    -    (873) 354-0072 (    )

Delivery Required - Livraison exigée

Revision to a Request for a Standing Offer
Révision à une demande d'offre à commandes

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
epost Connect service or fax
FAX pour soumissions: (819) 997-9776

This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.

02:00 PM
2022-03-25

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Buyer Id - Id de l'acheteur  
pr759

on - le
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

at - à

Telephone No. - N° de téléphone

2021-12-22

pr759.21C31-224494
File No. - N° de dossier

Client Reference No. - N° de référence du client

Solicitation No. - N° de l'invitation

Fabric for sheets (Muslin), colourTitle - Sujet

Date 
2022-02-17
Amendment No. - N° modif.
005

21C31-224494/A

3854494

For the Minister - Pour le Ministre

Signature Date

Acknowledgement copy required No - NonYes - Oui
Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Instructions:  See Herein

Instructions:  Voir aux présentes

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$PR-759-80789
Date of Original Request for Standing Offer 
Date de la demande de l'offre à commandes originale

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

Tissu pour draps (mousseline), couleur bleue pâle.

Heure Avancée de l'Est HAE
Eastern Daylight Saving Time EDT
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This amendment 005 is raised to answer questions from potential bidders.  
 
 

 
Question 3:To reduce procurement cost usual blend ratio is 52-55% polyester & 45-48% cotton, please 
confirm if this is acceptable? 
 
 
Answer 3: You must respect the technical specifications found in annex B.  
 
 
 
Question 4: Required yarn counts 27 fills/cm in warp & 21 fills/cm in weft (68 threads/inch in warp & 52 
thread/inch 68x52/24x20 130 GSM) is not a usual quality. Similar fabrics with 130 GSM can be 
60x56/24x24 (24 fills/cm in warp & 22 fills/cm in weft) & 76x66/30x24 (30 fills/cm x 26 fills/cm), please 
inform either we should follow requirements in RFP or this is acceptable? 
 
 
Answer 4: The required yarn count (130gsm) is 27 thread/cm in warp & 21 thread/cm in weft, with -5% as 
an acceptable minimum. Please refer to the technical specifications in annex B. 
 
 
 
Question 5: Complete fabric quality in both options is not clearly mentioned. Can you please confirm if 
130Gsm fabric quality will be PC(50:50) 60X60 22/22 & for 275gsm quality warp mentioned 50 and weft 
30. Please suggest if these are per cm no of threads and advise warp and weft yarn count. 
 
 
Answer 5: Yes, it is 130 gsm. For more details, please refer to the technical specifications in annex B. 
 
 
 
 
 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 
 
 
 


